
A 1

Namn Förening Klass
Summa Figurträff Poäng

Standard 

medalj

Tommy Persson Försvarsutb. Umeå PSK 1 32 22 14

Daniel Olsson UPK 1 32 21 11

Ola Sundbom Burträsk PK 1 28 19 6

A 3

Namn Förening Klass
Summa Figurträff Poäng

Standard 

medalj

P-O Gustafsson Röåns SK 3 45 25 15 Brons

Anton Johansson UPK 3 37 23 12

B 1

Namn Förening Klass
Summa Figurträff Poäng

Standard 

medalj

Arne Karlsson UPK 1 23 17 0

B 2

Namn Förening Klass
Summa Figurträff Poäng

Standard 

medalj

Staffan Åberg Nysätra PK 2 28 20 6

B 3

Namn Förening Klass
Summa Figurträff Poäng

Standard 

medalj

Ulrika Hammarström UPK 3 39 24 6 Brons

Anna Ölund UPK 3 25 23 7

C 1

Namn Förening Klass
Träff

Antal 

figurer
Poäng

Standard 

medalj

Tobias Warg UPK 1 43 25 11 Silver

Fredrik Wikström Burträsk PK 1 37 23 6 Brons

Pär Dahlin Vännäs PSK 1 32 23 7

Arne Karlsson UPK 1 32 19 7

Magnus Skoglund Röåns SK 1 29 21 4

Daniel Olsson UPK 1 29 19 11

Johan Lindgren Norsjö PSK 1 28 18 5

Ola Sundbom Burträsk PK 1 27 18 5

Kenneth Forsmark Nysätra PK 1 25 18 4

Peter Sedin Försvarsutb. Umeå PSK 1 24 15 2

Marcus Hildingsson UPK 1 21 13 7

Andreas Andersson Vännäs PSK 1 13 10 3



C 2

Namn Förening Klass
Träff

Antal 

figurer
Poäng

Standard 

medalj

Magnus Olofsson Vännäs PSK 2 42 25 12 Brons

Tommy Persson Försvarsutb. Umeå PSK 2 36 20 12

Viktor Fransson Vännäs PSK 2 34 22 11

Paul Hallbjörk Vännäs PSK 2 30 18 6

Fred Lundgren Vännäs PSK 2 30 17 1

Christer Paulsson Vännäs PSK 2 29 18 11

K-G Johansson ÖPK 2 28 18 6

P-O Bonnedal Vännäs PSK 2 23 15 1

Mattias Jonsson UPK 2 20 13 6

C 3

Namn Förening Klass
Träff

Antal 

figurer
Poäng

Standard 

medalj

Peter Lundström Burträsk PK 3 47 24 16 Silver

Tomas Backlund Vännäs PSK 3 45 25 14 Silver

Kurt Marklund Norsjö 3 45 25 13 Silver

Dag Olofsson Norsjö PSK 3 42 25 13 Brons

Jörgen Nilsson Rundviks PK 3 41 24 6 Brons

Håkan Lundgren ÖPK 3 40 23 16 Brons

Olle Lindqvist Burträsk 3 40 22 11 Brons

Robert Michael Vännäs PSK 3 39 24 12 Brons

Tony Andersson Vännäs PSK 3 38 21 16 Brons

Peter Lundberg Sikeå PK 3 36 21 7

Ulf Eriksson Nysätra PK 3 34 19 12

Jim Ylipää Vännäs PSK 3 32 23 14

Tore Sjöberg ÖPK 3 32 20 9

Anna Ölund UPK 3 31 22 8

Erik Lorentzon UPK 3 31 20 6

C D1

Namn Förening Klass
Träff

Antal 

figurer
Poäng

Standard 

medalj

Ida Backlund Vännäs PSK D 1 29 17 7

Charlotte Ågren Vännäs PSK D 1 19 15 4

C D3

Namn Förening Klass
Träff

Antal 

figurer
Poäng

Standard 

medalj

Ulrika Hammarström UPK D 3 34 21 7



C VY

Namn Förening Klass
Träff

Antal 

figurer
Poäng

Standard 

medalj

Lennart Borgström Sorumans PK Vy 33 22 10

Rolf Viklund Nysätra PK Vy 33 20 1

Staffan Åberg Nysätra PK Vy 29 23 6

C VÄ

Namn Förening Klass
Träff

Antal 

figurer
Poäng

Standard 

medalj

Göran Sehlstedt Rundviks PK VÄ 43 25 10 Silver

P-O Gustafsson Röåns SK VÄ 43 24 17 Silver

Anita Junes UPK VÄ 40 23 16 Brons

Peter Siegel Katarina PSF VÄ 38 23 9 Brons

Rune Karlsson Nysätra PK VÄ 33 20 9

Arne Lindberg Vännäs PSK VÄ 32 22 5

R 1

Namn Förening Klass
Summa Figurträff Poäng

Standard 

medalj

Fredrik Wikström Burträsk PK 1 37 21 8

Tobias Warg UPK 1 35 22 9

Pär Dahlin Vännäs PSK 1 29 22 5

Daniel Olsson UPK 1 25 14 0

Kenneth Forsmark Nysätra PK 1 19 13 1

R 2

Namn Förening Klass
Summa Figurträff Poäng

Standard 

medalj

Christer Paulsson Vännäs PSK 2 29 19 6

Rolf Viklund Nysätra PK 2 29 18 8

K-G Johansson ÖPK 2 28 16 7

Mattias Jonsson UPK 2 20 14 0



R 3

Namn Förening Klass
Summa Figurträff Poäng

Standard 

medalj

Håkan Lindgren ÖPK 3 44 25 11 Silver

Erik Lorentzon UPK 3 44 24 12 Silver

Peter Lundberg Sikeå PK 3 43 25 7 Brons

Dag Olofsson Norsjö PSK 3 43 24 12 Brons

Olle Lindqvist Burträsk PK 3 43 23 15 Brons

Kurt Marklund Norsjö PSK 3 43 23 14 Brons

Anton Johansson UPK 3 41 25 11 Brons

Peter Siegel Katarina PSF 3 38 25 9 Brons

Tony Andersson Vännäs PSK 3 37 25 9

Göran Sehlstedt Rundviks PK 3 36 23 12

Jörgen Nilsson Rundviks PK 3 35 24 8

Peter Lundström Burträsk PK 3 35 21 12

Lennart Borgström Storumans PK 3 34 21 8

Ulf Eriksson Nysätra PK 3 31 20 6

Tore Sjöberg ÖPK 3 30 22 3

Jim Ylipää Vännäs PSK 3 30 19 8

Magnum 1
Namn Förening Klass Summa Figurträff Poäng

Tobias Warg UPK 1 33 22 18

Fredrik Wikström Burträsk PK 1 32 18 13

Magnum 2
Namn Förening Klass Summa Figurträff Poäng

Fred Lundgren Vännäs PSK 2 36 24 10

K-G Johansson ÖPK 2 32 19 5

Mattias Jonsson UPK 2 28 18 5

Rolf Viklund Nysätra PK 2 22 17 3

Magnum 3
Namn Förening Klass Summa Figurträff Poäng

Olle Lindqvist Burträsk PK 3 42 23 11

Anton Johansson UPK 3 38 24 12

Tony Andersson Vännäs PSK 3 37 25 8

Tore Sjöberg ÖPK 3 32 23 9

Håkan Lindgren ÖPK 3 29 21 4

Jim Ylipää Vännäs PSK 3 28 21 12

Göran Sehlstedt Rundvik PSK 3 24 21 5

Peter Lundström Burträsk PK 3 22 15 2


